WOIT GMINY GRODZISKU DOLNE
‘ Yolne

woi. podkarpackie

Zarzadzenie Nr .22
Wajta Gminy Grodzisko Dolne
z dnia 25 kwietnia 2022r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji pracy Szkoly Podstawowej
w Zespole Szkol im. Jana Pawta Il w Grodzisku Dolnym w roku szkolnym 2021/2022.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8§ marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 110 ust. 5 w zwigzku z art. 57 ust.1 i 3 oraz
art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oswiatowe (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.
1082 z pdzn. zm.) oraz §17 ust. 12 Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
28 lutego 2019r. w sprawie szczegoOlowej organizacji publicznych szkét i publicznych
przedszkoli (Dz.U. z 2019r., poz. 502)

Wijt Gminy Grodzisko Dolne
zarzadza co nastepuje:

§1

Zatwierdzam aneks nr 5/2021/2022 do arkusza organizacji pracy Szkoly Podstawowe]
w Zespole Szkot im. Jana Pawla 11 w Grodzisku Dolnym w roku szkolnym 2021/2022

stanowigcy zatacznik do zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Dyrektorowi Zespolu Szkét im. Jana Pawla 11
w Grodzisku Dolnym.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Grodzisko Dolne 21.04.2022r.
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ANEKS NR 5/2021/2022

do arkusza organizacji pracy Szkoly Podstawowej w Zespole Szkét im. Jana Pawta Il w Grodzisku Dolnym
w roku szkolnym 2021/2022

1.Przyczyna zaistniatych zmian
- wniosek rodzica o Noﬁ@m:_Noémam zajec rewalidacyjnych wraz z orzeczeniem Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Lezajsku nr 50/21/22 do ksztatcenia

specjainego ze wzgledu na niepetnosprawnosé intelektualna w stopniu lekkim.
2. Okres trwania zmian - od 25.04.2022 do 24.06. 2022r.

3. Informacja o nauczycielach, ktérym przydzielono nowe zadania:

Realizowane zadania
Suma
Lp. Imie i Kwalifikacje przed zmiang po zmianie Wymiar | Etat realizow.
nazwisko ‘ - etatu | wgodz godzin
przedmiot klasa __owc.m wm. klasa _momc.m fRe2nie
godzin | etatu godzin




1. | Agnieszka
Krauz

mgr z p.p w zakresie j. polskiego
SP. bibliotekoznawstwa.

SP w zakresie
oligofrenopedagogiki.

KK w zakresie terapii
pedagogogiczne;

j- polski

zaj. rew. ind

n-l wspotorg. kszt.
biblioteka

j- polski z ucz.
powracajgcym z
zagranicy

VIlb
Villawm
Vllaos
Villawm

szkota

Viliboe

5/18
2,518
2/18
2/18

6/20
5/30

2/18

1,27

Vilib
Villawm
Vilaoc
Villawm
Vo

szkota

VIlibop

5/18
2,518
2/18
2/18
2/18
6/20
5/30

2/18

1,38 26,5 26,5/19

4. Informacja o opinii Rady Pedagogiczne;.

Aneks nr 5/2021/2022 do arkusza organizacji Szkoly Podstawowej w Zespole Szkdt im. Jana Pawta Il w Grodzisku Dolnym zostat zaopiniowany
pozytywnie na zebraniu Rady Pedagogicznej w dniu 20 kwietnia 2022r. Uchwatg nr XXI11//2021/2022
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